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Ohje ajokortin hankkimiseen opetusluvalla
Tervetuloa matkalle kohti ajo-opetuslupaa ja uuden kuskin kouluttamista. Lämmin kiitos. että tilasit Antin Autokou-
lun opetuslupapaketin..

Tästä eteenpäin asioit pääasiassa paikallisessa Ajovarman palvelupisteessä:

http://www.ajovarma.fi/palvelupisteet

Ajovarma on Liikenteen turvallisuusvirasto Trafin sopimuskumppani. Kuljettajantutkintoihin ja lupapalveluihin voi 
varata ajan Ajovarman nettisivuilta tai puhelimitse 075 323 9999.
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8 yksinkertaista askelta, kuinka hankkia opetuslupa  
ja järjestää opetuslupaopetus
Nämä ohjeet koskevat ajokorttilakimuutoksen 1.7.2018 jälkeen suoritettavaa opetuslupaopetusta.

Näillä ohjeilla saat opetusluvan helposti ja opetat nuoren ajamaan autoa.

1. Opettaja – Varmista, että olet pätevä
Jotta voit toimia opetuslupaopettajana, sinulla pitää olla ikää vähintään 25 vuotta ja henkilöautokorttisi on ollut 
voimassa vähintään 5 vuotta.

Sinulla ei saa olla myöskään liikaa liikennerikkomuksia. Soveltuvuuden arviointi tehdään Trafissa viranomaisrekiste-
ristä löytyvien tietojen perusteella. Ajo-opetusluvan saamisen esteet määritellään Suomen laissa.

Opetusluvan hakijalle voidaan myöntää enintään kolme opetuslupaa kolmen vuoden aikana. Jos opettaja on ope-
tettavan vanhempi, isovanhempi, huoltaja, lapsi, lapsenlapsi tai sisarus, myönnettävien opetuslupien määrää ei 
kuitenkaan ole rajoitettu.

Opetuslupaan voidaan merkitä luvanhaltijoiksi kaksi henkilöä ja kaksi opetettavaa, jos opettaja tai opettajat ovat 
opetettavan vanhempia, isovanhempia tai muita huoltajia taikka lapsia, lapsenlapsia tai sisaruksia. Jos opetuslupa 
myönnetään kahdelle henkilölle, toinen heistä on nimettävä vastuulliseksi opettajaksi.

2. Opettaja – Jätä opetuslupahakemus
Varaa Ajovarmalta aika opetuslupahakemuksen jättämistä varten. Kuljettajantutkintoihin ja lupapalveluihin voi vara-
ta ajan Ajovarman nettisivuilta tai puhelimitse 075 323 9999.

Opetuslupahakemusta ei voi tulostaa netistä vaan niitä saa vain varaamalla ajan Ajovarman toimipisteistä. Ole pai-
kalla vähän ennen varattua aikaa, jotta kerkeät täyttää lomakkeen.

Kun menet jättämään opetuslupahakemusta, ota mukaan:

• Voimassa oleva ajokortti
• Täytetty opetuslupahakemus

Opetusluvan myöntää Trafi ja toimittaa opettajalle lupapäätöksen viimeistään kolmen viikon kuluessa.

Opetuslupa B-luokan ajokortin suorittamista varten myönnetään enintään 3 vuodeksi ja aikaisintaan 2 vuotta en-
nen kuin opetettava täyttää 18 vuotta. Eli henkilöauton ajokortin tähtäävän opiskelun ja harjoittelun voi aloittaa jo 
16-vuotiaana, mutta kortin voi saada vasta 18-vuotiaana.

Opetusta ei saa aloittaa ennen opetusluvan myöntämistä. Oppilaalla ei kuitenkaan tarvitse olla ajokorttilupa voi-
massa opetuksen alkaessa.




